
23.-24.10.2020 Ort: Weddendorf - Germany

LM Sachsen-Anhalt Sports Carbine 2020
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 8 16 5 1 0 0 0 293
2 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 5 13 12 0 0 0 0 288
3 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 2 15 13 0 0 0 0 287
4 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 0 12 10 8 0 0 0 274
5 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 3 7 9 6 3 0 1 255
6 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 1 7 8 12 0 1 0 254
7 Koch, Daniel 40461 SLG GK Klötze 09 2 5 12 6 3 1 0 253
8 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 2 2 10 8 5 2 1 246
9 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 0 0 2 6 2 6 3 131

AW Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 1 14 14 1 0 0 0 284
AW Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 5 6 18 1 0 0 0 280

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.10.2020  17:03



23.-24.10.2020 Ort: Weddendorf - Germany

LM Sachsen-Anhalt Sports Carbine 2020
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 4 7 9 0 0 95
2 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 2 3 9 9 1 0 90
3 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 0 4 5 12 3 0 82
4 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 0 1 8 8 7 0 75
5 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 1 3 6 6 6 0 74
6 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 2 2 5 6 8 0 74
7 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 1 1 4 11 5 0 69
8 Koch, Daniel 40461 SLG GK Klötze 09 0 0 1 6 16 0 54

AW Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 1 2 9 9 3 0 84
AW Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 0 0 11 10 3 0 80

- Seite 2 -                        Endergebnis   25.10.2020  17:03



23.-24.10.2020 Ort: Weddendorf - Germany

LM Sachsen-Anhalt Sports Carbine 2020
Einzelwertung - D.29 Sports Carbine ZG

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 25 30 28 30 14 5 1 113
2 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 25 30 27 30 12 8 0 112
3 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 26 27 29 29 14 3 3 111
4 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 25 29 25 29 8 12 0 108
5 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 23 27 29 29 12 4 4 108
6 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 24 28 11 25 4 9 4 88
7 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 11 25 24 0 2 6 2 60

- Seite 3 -                        Endergebnis   25.10.2020  17:03



23.-24.10.2020 Ort: Weddendorf - Germany

LM Sachsen-Anhalt Sports Carbine 2020
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 4 14 11 1 0 0 0 287
2 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 14 11 1 2 0 0 281
3 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 4 9 14 3 0 0 0 280
4 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 2 5 13 8 2 0 0 265
5 Rauth, Michael 53789 SLG General v. Steuben 2 8 9 7 3 0 0 258
6 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 2 2 8 13 4 1 0 250
7 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 1 2 9 12 2 1 0 227
8 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 1 0 10 6 5 2 0 195
9 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 0 0 4 4 8 4 1 153

AW Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 7 17 4 2 0 0 0 292
AW Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 5 12 11 2 0 0 0 285

- Seite 4 -                        Endergebnis   25.10.2020  17:03



23.-24.10.2020 Ort: Weddendorf - Germany

LM Sachsen-Anhalt Sports Carbine 2020
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 2 4 12 5 1 0 95
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 2 5 8 9 0 0 94
3 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 1 4 3 12 4 0 81
4 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 1 3 6 11 2 0 81
5 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 2 2 5 6 9 0 76
6 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 1 2 6 10 3 0 75
7 Rauth, Michael 53789 SLG General v. Steuben 0 0 3 12 9 0 66
8 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 0 0 2 3 10 0 37

AW Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 3 11 5 5 0 0 105
AW Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 5 3 11 5 0 0 99

- Seite 5 -                        Endergebnis   25.10.2020  17:03


